
〒152-0001　東京都目黒区中央町1-3-2 ■ご注文日
TEL：03-5734-1700　　　FAX：03-5734-1770 ■お支払方法

■　得意先様　（御社名） ＊納期のお知らせFAXが必要な方はFAX番号を必ずご記入ください。

都　道
府　県

■　ご注文内容
数　量 単　価　（税抜） 金　額　（税抜）

¥3,850
¥7,300
¥3,850
¥7,300
¥2,980
¥5,600
¥4,700
¥4,700
¥4,760
¥3,980
¥2,300
¥2,300
¥1,580
¥3,850

¥19,800
¥5,480
¥1,800

¥600
¥600
¥600
¥700
¥300

¥500

お支払方法に関して 代金引換の場合、代金引換手数料は弊社にて負担いたします。
銀行前振込の場合、振り込み手数料は御社にてご負担ください。

お振込先に関して 株式会社ダイアンサービス
三井住友銀行　旗の台支店　普通　7133333

送料に関して 合計金額が5,000円（税込）以上のご注文の場合、送料は弊社が負担いたします。
沖縄・離島へのお届けの際は、別途送料を頂戴しております。

返品に関して 商品到着から8日以内に弊社までご連絡のうえ、商品をご返送ください。
（送料はお客様のご負担となります。）

■納期のお知らせFAX □　要　　　□　不要

商品のご注文はこの専用注文書にご記入の上、ＦＡＸにて返信をお願い致します。

【インターネット扱い】　エアーウィング　F　A　X　専　用　注　文　書

＜FAX　03-5734-1770＞
　　　　年　　　月　　　日
代金引換・銀行前振込

FAX

住　所
フリガナ

〒

氏名
または

会社名

フリガナ
TEL

担当者
フリガナ

商品コード　（品番） 商　品　名

メールアドレス

部署名

AW7-021-06 エアーウィング　プロ　アイボリー
AW7-021-06W エアーウィング　プロ　アイボリー　2個セット
AW7-021-06BK エアーウィング　プロ　ブラック
AW7-021-06BKW エアーウィング　プロ　ブラック　2個セット
AW10-021-01 エアーウィング　スリム
AW10-021-01W エアーウィング　スリム　2個セット
AW12-021-02 エアーウィング　スリット　（2台入り）　ホワイト
AW12-022-02 エアーウィング　スリット　（2台入り）　クリア
AW13-021-04 エアーウィング　フレックス
AW14-021-01 エアーウィング　マルチ
AW16-021-01 エアーウィング　Kaze-Yoke　ホワイト
AW16-022-01 エアーウィング　Kaze-Yoke　クリア
AW18-021-01 エアーウィング　プラス

AW20-021-01 エアーウィング　スクエア　4辺入り
AW20-022-01 エアーウィング　スクエア　1辺入り

AW19-021-01 エアーウィング　ブライト

AW-AP1 アダプター　アイボリー
AW-AP1BK アダプター　ブラック
AW-APS1 アダプター　スリム専用

AW21-021-01 エアーウィング　i-Kit

ご注文、誠にありがとうございます。

　　　　月　　　　日　（　　）　に出荷いたしまして
　　　　月　　　　日　（　　）　に納入予定でございます。

送料　（合計金額5,000円以上の場合送料無料）
小計

消費税　（10％）

                                        合 計 金 額

DM2-02-01 断熱マット
AW-SK1 セキュリティキット

■　備考　（連絡事項等）　　上記以外のご住所へお届けの場合はこちらにご記入下さい。


