商品のご注文はこの専用注文書にご記入の上、FAXにて返信をお願い致します。

【インターネット扱い】 エアーウィング FAX専 用 注 文 書

株式会社 タイアン・サービス

<FAX 03-5734-1770>

〒152-0001 東京都目黒区中央町1-3-2 TEL:03-5734-1700 FAX:03-5734-1770 ■ご注文日 年 月 日 ■お支払方法 代金引換・銀行前振込

_	得音先槎	(御計名)
	伊息光棒	

* 納期のお知らせFAXが必要な方はFAX番号を必ずご記入ください。

		41 62 02 VH 7	
氏名	フリガナ	TEL	
または 会社名		FAX	
住 所	フリガナ 〒 都 道 府 県		
部署名		担当者	フリガナ
メー	ルアドレス		

■ ご注文内容

商 品 名	数量	単 価 (税抜)	金額(税	抜)
		¥3,850		
エアーウィング プロ アイボリー 2個セット		¥7,300		
エアーウィング プロ ブラック		¥3,850		
エアーウィング プロ ブラック 2個セット		¥7,300		
エアーウィング スリム		¥2,980		
エアーウィング スリム 2個セット		¥5,600		
エアーウィング スリット (2台入り) ホワイト		¥4,700		
エアーウィング スリット (2台入り) クリア		¥4,700		
エアーウィング フレックス		¥4,760		
エアーウィング マルチ		¥3,980		
エアーウィング Kaze-Yoke ホワイト		¥2,300		
エアーウィング Kaze-Yoke クリア		¥2,300		
エアーウィング プラス		¥1,580		
エアーウィング ブライト		¥3,850		
エアーウィング スクエア 4辺入り		¥19,800		
エアーウィング スクエア 1辺入り		¥5,480		
エアーウィング i-Kit		¥1,800		
アダプター アイボリー		¥600		
アダプター ブラック		¥600		
アダプター スリム専用		¥600		
断熱マット		¥700		
セキュリティキット		¥300		
送料 (合計金額5,000円以上の場合送料無料)		¥500		
小計				
消費税 (10%)				
合 計 金 額				
	エアーウィング プロ アイボリー 2個セット エアーウィング プロ ブラック エアーウィング プロ ブラック 2個セット エアーウィング スリム エアーウィング スリム エアーウィング スリム 2個セット エアーウィング スリット (2台入り) ホワイト エアーウィング スリット (2台入り) クリア エアーウィング フレックス エアーウィング マルチ エアーウィング ドaze-Yoke ホワイト エアーウィング プラス エアーウィング ブライト エアーウィング スクエア 4辺入り エアーウィング スクエア 1辺入り エアーウィング i-Kit アダプター アイボリー アダプター ブラック アダプター スリム専用 断熱マット セキュリティキット 送料 (合計金額5,000円以上の場合送料無料) 小計	エアーウィング プロ アイボリー 2個セット エアーウィング プロ ブラック エアーウィング プロ ブラック 2個セット エアーウィング スリム エアーウィング スリム 2個セット エアーウィング スリム 2個セット エアーウィング スリット (2台入り) ホワイト エアーウィング スリット (2台入り) クリア エアーウィング フレックス エアーウィング マルチ エアーウィング ド Kaze-Yoke ホワイト エアーウィング プラス エアーウィング ブライト エアーウィング ブライト エアーウィング スクエア 4辺入り エアーウィング スクエア 1辺入り エアーウィング i-Kit アダプター アイボリー アダプター スリム専用 断熱マット セキュリティキット 送料 (合計金額5,000円以上の場合送料無料) ・小計 消費税 (10%)	エアーウィング プロ アイボリー 2個セット	エアーウィング プロ アイボリー 2個セット

■ 備考 (連絡事項等) 上記以外のご住所へお届けの場合はこちらにご記入下さい。				
お支払方法に関して	代金引換の場合、代金引換手数料は弊社にて負担いたします。 銀行前振込の場合、振り込み手数料は御社にてご負担ください。			
お振込先に関して	株式会社ダイアンサービス 三井住友銀行 旗の台支店 普通 7133333			
送料に関して	合計金額が5,000円(税込)以上のご注文の場合、送料は弊社が負担いたします。 沖縄・離島へのお届けの際は、別途送料を頂戴しております。			
返品に関して	商品到着から8日以内に弊社までご連絡のうえ、商品をご返送ください。 (送料はお客様のご負担となります。)			

■納期のお知らせFAX	□要	口不

ご注文、誠にありがとうございます。				
月月	日日	(に出荷いたしまして に納入予定でございます。